
Uchwała Nr LIII/404/2024 
Rady Gminy Nielisz 

z dnia 28 marca 2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Nielisz uchwala co 
następuje:

§ I-

W uchwale Nr L/379/2023 Rady Gminy Nielisz z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany:
1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 344 061,05 zł tj. do kwoty w 

wysokości 46 930 767,39 zł, z tego dochody bieżące 25 790 853,86 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 21 139 913,53 zł. W tym, pkt. 1 dotacje celowe i środki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3 640 647,03 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 1;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 380 661,05 zł i zmniejsza się o 
kwotę 36 600,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 53 443 597,39 zł, z tego wydatki bieżące 
27 787 232,27 zł i wydatki majątkowe w kwocie 25 656 365,12 zł. W tym, pkt. 1 
wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3 640 647,03 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2;

3) w określonym w § 7 pkt 2 zestawieniu wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian - zgodnie z 
załącznikiem nr 3.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

IELISZ

^ztoyKomajda


